
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРБАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

с. Кахун
361304,КБР, Урванский район, с. Кахун, ул. Октябрьская, 100 Факс 70-3-46

____________________________________________ Тел. (8866-35) 70-3-46

На основании приказа Минпросвещения КБР от 14 01.2021г № 22/11 «О внесении изменении в 
приказ Минпросвещения КБР от 5 мая 2020г. № 22-01-05/4569», приказа МКУ Урванское РУО 
№5-ОД от 18.01.2021 года «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по работе 

с общеобразовательными организациями с низкими образовательными результатами на 
территории Урванского муниципального района на 2021 год»

1. Разработать Программу перехода образовательной организации в 
эффективный режим функционирования.

2. Создать рабочую группу для разработки и реализации программы 
перехода образовательной организации в эффективный режим работы в 
следующем составе:

1. Пшибиева Ф.ш.- зам. директора по УВР;
2. Карданова А.Ж. -  зам. директлора по ВР;
3. Кошиева А.М. -  соцпедагог;
4. Шибзухова Т. А. -  педагог -  психолог.

3. Утвердить план разработки Программы перехода образовательной организации в 
эффективный режим функционирования. (Приложение 1)

2. Контроль исполнения настоящего пщказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 18.01.2021г. №13- ОД
О создании рабочей группы 

по разработке программы повышения качества образования 
МКОУ СОШ №2 с.п. Кахун

ПРИКАЗЫВАЮ:

Руководитель организаци

С приказом ознакомлены: Пшибиева Ф.Ш. 
Карданова А.Ж. 
Кошиева А.М. 
Шибзухова Т. А..

Гетоков Х.Х.
(расшифровка подписи)


